PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGA

Secretaria Municipal de Cultura

   1

PORTARIA Nº 006/2018, de 23 de março de 2018

Altera a Portaria 003/2018, de 19 de fevereiro

de 2018.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA, no uso de suas atribuições;

RESOLVE:

Art. 1° - O Artigo 3º da Portaria nº 003/2018, de 19 de março de 2018, passa a

vigorar com a seguinte redação:

 “Art. 3º (...)

a) Amanda Francez Silva

b) Ivar Salviano

c) Sâmea Cristina Alves”

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor em data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Formiga, 23 de março de 2018.

Alex Sandro Alvarenga Arouca
Secretario Municipal de Cultura